
Zarządzenie Nr 112/2020 

Wójta  Gminy Czosnów  

z dnia 7 grudnia  2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu uchwały 
Rady Gminy Czosnów w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Czosnów na lata 2021-2030 

 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXIX/297/2013 Rady Gminy Czosnów z dnia 19 września 
2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Czosnów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzenie konsultacji w celu uzyskania opinii mieszkańców Gminy Czosnów w 
przedmiocie projektu uchwały Rady Gminy Czosnów w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Czosnów na lata 2021-2030 

§ 2. 

Termin konsultacji ustala się na okres od 10 grudnia 2020 r. do 5 stycznia 2021 r. 

§ 3. 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren Gminy Czosnów, a miejscem prowadzenia 
konsultacji będzie Urząd Gminy w Czosnowie ul. Gminna 6, 05-152 Czosnów. 

§ 4. 

Adresatami konsultacji są mieszkańcy Gminy Czosnów. 

§ 5. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez 
umieszczenie projektu Rady Gminy Czosnów w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Czosnów na lata 2021-2030  na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Czosnów. 

2. Przyjmowanie uwag i opinii następuje: 

- na piśmie do stacjonarnej skrzynki podawczej, które można złożyć w siedzibie urzędu w 
godz. pracy Urzędu Gminy: w poniedziałki w godzinach  9.00 - 17.00,  a od wtorku do piątku 
w godzinach  8.00 - 16.00.  
- wysłać pocztą tradycyjną na adres urzędu, 
- drogą elektroniczną na adres poczty e-mail: sekretariat@czosnow.pl 

 
§ 6. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Sekretarz Gminy 
Czosnów. 

 



§ 7. 

Informacja o wyniku konsultacji zostanie przekazana mieszkańcom Gminy Czosnów w 
formie komunikatu na stronie internetowej Urzędu Gminy Czosnów. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


